LFV Rheinland-Pfalz "Kegeln" Sektion Classic

Ligenleitung/Ergebnisdienst I Wiﬁ
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TABELLE - Rheinland-Pfalz-Liga - Manner 7 . Spieltag

09. Nov 14 / 15:08
Meisterschaftsrunde 2014/2015

ESV Mainz - KV Liedolsheim 5117 : 5224 /0:2(107)
TSG Kaiserslautern 2 - DJK Eppstein 5446 : 5263 /2:0(183)
GH 82 Ockenheim -  SG Worms 5114 :5194 /0:2(80)
KV Liedolsheim 2 - SKV Rillzheim 5164 : 5288 /0:2(124)
Spielfrei - KV Mutterstadt 2
Gesamt Heim Auswarts |Heim - Ausw.
Pl aPl T Club Sp
Punkte Kegel @ (Kegel) Pkt (Kegel @) Pkt (Kegel @) Kegel-Diff.
1 @ o KV Liedolsheim 6 10:2 5360,0 (32160) 6:0 (5495,7) 4:2 (5224,3) | w+271a
2 | @ ¢ GH 82 Ockenheim 6 10:2 5293,2 (31759) 6:2 (5274,8) 4:0 (5330,0) | a+ss2
3 @ t/SGWorms 6 10:2 5262,7 (31576) 4:0 (5239,5) 6:2 (5274,3) | a+r3ag
4 @ 3 KV Mutterstadt 2 6 10:2 5220,0 (31320) 6:0 (5059,0) 4:2 (5381,0) | A+3220
5 | 5y ®|KV Liedolsheim 2 6 6:6 5156,3 (30938) 2:2 (5234,0) 4:4 (5117,5) | a+3220
6 | 6 «| SKV Rilzheim 6 4.8 5145,8 (30875) 2:4 (5153,3) 2:4 (5138,3) | H+150
7 | @ «|TSG Kaiserslautern 2 7 4:10 5232,1 (36625) 4:4 (5346,0) 0:6 (5080,3) |  H+ 2657
8  « DJK Eppstein 5 0:10 5199,2 (25996) 0:6 (5197,3) 0:4 (5202,0) A+ a7
9 |9 | ESV Mainz 6 0:12 5043,4 (30260) 0:6 (5072,7) 0:6 (5014,0) H+ 58,7
Top 6 - Heim Top 6 - Auswarts Mannschaft der Woche
. |1. Sellner, Oskar / KVLiedols /7 961 1. Seitz, Stefan / KVLiedols /7 947 (Top 1-3 Heim / Top 1-3 Auswarts)
2. Wagner, Benjamin / TSGKI /7 939 2. Eckert, Sven / SGWo / 927 5623
QOD_ 3. Wagner, Florian /7 TSGKI /7 933 3. Julch, Marvin / SKVRU /7 916
S 4. Kraft, Kai / ESVMz / 931 4. Baussmann, Patrick / SKVRU / 906
5. Kappler, Carsten / TSGKI / 921 5. Loffler, Robin / DJKEpp / 905 /
6. Hartlieb, Felix / KVLiedols / 913 6. Keller, Horst / SGWo / 904 o Einzel 1069
T Halfmann, Wilfried
- % TSG Kaiserslautern
§, §, 'II 26.09.2009 TSG Sportheim Kaiserslautern
g3 ©
> g 5’ Mannschaft 6004
§ = SG Fortuna Rodalben
k 22.10.2005 / TSG Sportheim Rodalbey
. . . . Sortierfolge: -nur volle Spiele-
Schnittliste - Rheinland-Pfalz-Liga - Manner bis 2 Spiele(PI=Sp2,Sp1,Sp0): Spiele, Ges, Abr *** ab 3 Spiele: Ges, Abr,
Pl aPl ‘ T Name, Vorname Club(*) Gr LErg Ges Heim Ausw ,% Volle Abr Fw H A Bg s
1 | (1) < Seitz, Stefan KVLiedols (1) M& | 947 961,7 988,0 935,3) (2) | 626,2 | 3355 | 2,2 |3 3| 999 | 905~ 999 6
2 | (2 < Lepold, Hermann KVLiedols (2) Ma | 888 919,0 945,7 892,3 (14) | 604,5 | 3145 | 3,0 | 3| 3| 962 |879-~962 4
3 | (52) 1 |Keller, Horst SGWo (1) SenA | 904 918,7 901,0 927,5 (3 | 612,7 | 3060 | 43 | 1|3 1040 |901-951 1 | 3
4 | 3) U Biebesheimer, Bernd GH820ck (1) Ma | 862 914,3 916,8 909,5 (8) | 620,6 | 2937 | 7,2 4| 2| 998 |862~953 4
5 | (6) 1 |Eckert, Sven SGWo (2) Ma | 927 907,0 923,5 898,8| (12) | 604,2 | 302,8 | 40 | 2 4| 996 | 864932 4
6 | (5) ¥ Stohr, Hans-Jurgen GH820ck (2) SenA | 880 903,8 892,7 920,5 (5) | 590,8 | 313,0 | 54 4 2| 969 |880~928| 1 | 3
7 | @ 8 Schumacher, Heribert GH820ck (3) SenA | 867 901,4 891,3 916,5 (6) | 626,6 | 2748 |12,8| 3 | 2 997 836997 3
8 |(17) 1 |Sellner, Oskar KVLiedols (3) SenB | 961 897,8 955,0 859,7/ (30) | 600,0 | 297,8 | 7,8 | 2| 4 | 961! 805-91 1 | 3
9 | (9 ©|Wolfschlager, Richard KVLiedols (4) Ma | E/A 896,5 929,5 863,5| (28) | 603,2 2933 | 88 |2 | 3| 937 |ss6-937 1 | 2
10 | (8 38 |Gongrich, Heribert SGWo (3) SenA | 872 895,2 863,5 911,0 (7) | 607,2 | 2880 | 60 2| 4| 945 |861~945 2
11 | (53) T Diehl, Klaus DJKEpp (1) SenB | 880 894,7 902,0 880,0| (**) | 613,4  281,3 | 12,0 2| 1| 902 |880-902 1
12 | (10) ¥ |Puff, Jiirgen KVMutt (1) SenA 894,5 867,7 | 921,3| (4) | 620,3 | 274,2 | 10,0 3| 3| 999 |84~ 989 3
13 (15) f© Kappler, Carsten TSGKI (1) Ma | 921 893,2 899,7 886,7 (15) | 613,0 | 280,2 | 8,0 | 4| 3 | 921! 879~921 1 | 3
14 | (11) 3 Hoch-Kraft, Karlfred GH820ck (4) SenB | E/A 893,0 889,3 904,00 (**) | 583,7 | 3093 | 60 4 1 968 871~906 1 | 2
15 | (0 ¥ Massar, Klaus SGWo (4) SenA | 855 892,2 869,5 | 907,3| (9) | 602,2 | 2900 | 7,0 | 2 | 4| 1023 |ss0~952| 1 | 2
16 | (12) 0 Hort, Bastian KvMutt (2) JAm 890,2 867,0 | 905,7 (10) 6150 | 2752 |11,0| 2 3| 939  844~0939 2
17 | (13) 8 |Renner, Thorsten KvMutt (3) Ma 889,8 838,5 941,0/ (1) | 604,3 | 2855 | 83 2| 2| 978 |807~954 2
18 | (14) 8 Gaug, Michael DJKEpp (2) SenA | 875 886,8 892,0 879,0| (20) | 605,6 | 2812 | 7,6 3| 2| 909 |869~909 3
19 | a6) ¥ Smasal, Erich KVLiedols (5) SenB | 868 @ 884,2 909,3 859,0/ (31) | 601,7 2825 | 53 |3 3| 934 |805~934 3
20 | (18) & |Pitschi, Gunther TSGKI (2) SenB | 888 882,0 882,0 613,5 2685 | 17,0 4| 2| 901 |861~901| 2
21 (23) T Baussmann, Patrick SKVRU (1) JunM | 906 881,0 882,0 880,0| (19) | 594,5 | 286,55 | 4,0 | 2 2| 906! 854906 2
22 | (20) O |Rutt, Friedrich DJKEpp (3) SenB | 895  881,0 883,7 877,0/ (21) | 606,8 = 274,2 |10,4| 3 2| 925 |852~925 1
23 | (19) ¢ Gerach, Rainer KVMutt (4) SenA 879,8 822,0 899,0| (11) | 610,0 | 269,8 | 12,8 1 3| 947 |82-905 2
24 | (28) 1 Kraft, Kai ESVMz (1) JunM | 931 875,2 903,3 847,0| (38) | 5859 | 289,3 |10,7 3| 3| 964 |799-931 3
25 (22) U Latz, Jurgen KVMutt (5) SenB 874,5 863,7 885,3 (16) | 606,8 | 267,7 | 95| 3| 3| 976 |834-932 1

Erkl.: PI=Platz / aPI= alte Platzierung / T=Tendenz / (*)= Rang innerhalb des Club”s / L Erg= letztes Ergebnis / Ges= Gesamtschnitt / Heim= Heimschnitt / Ausw= Auswartsschnitt / AuswPI|= Platz nach
Auswartsschnitt (**)=mind. 1/3 d. mgl. kompl. Ausw-Spiele / Volle= Schnitt Volle / Abr= Schnitt Abraumen / Fw= Fehlwurfschnitt / H= Heimeinsatze / A= Auswartseinsatze / Blg= Bestleistung / xxx!= neue
Blg / Min/Max= Min-/Max-Ergebnisse der aktuellen Saison / E/A= Ein-/Auswechselung / T6= Anz. in Top6
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Name, Vorname
Loffler, Robin
Bauer, Steffen
Jansen, Hermann
Julch, Marvin
Freiermuth, Kurt
Neff, Dominik
Loffler, Jan

Geil, Stefan
Hantke, Mario
Warth, Klaus
Jammerthal, Rainer
Schneider, Herbert
Krost, Michael
Brnabic, Walter
Reminger, Florian
Hunger, Gerhard
Brendel, Stefan
Berndt, Gunter
Reinle, Lucas
Boos, Dieter
Schumann, Jens
Nagy, Tomislav
Fey, Klaus
Wieliczko, Ernst
Lutz, Alexander
Muller, Manuel
Nietzold, Bernd
Laubersheimer, Philipp
Malicki, Philipp
Wagner, Florian
Wagner, Benjamin
Voll, Klaus

Klaus, Christian
Zinn, Sascha
Reckert, Alexander
Kerth, Roland
SufRenberger, Stefan
Nikiel, Andreas
Hartlieb, Felix
Durr, Dennis
Kuhn, Mathias
Blanke, Klaus-Bernhard
Buturca, Viorel
Bauer, Thomas
Campanella, Enrico
Platacis, Martin
Koch, Werner
Deckert, Michael
Borne, Egon
Deutsch, Hans
Obrandovic, Bosko
Schiller, Bastian
Kdseling, Ralph
Handtke, Lucas
Diemer, Martin
Stamm, Reinhold
Reinle, Stefan
Vogel, Karl

Becker, Gerald
Klaus, Wilfried
Schitthof, Helmut
Seitz, Harald
Schweizer, Gunter
Michalske, Matthias

Club(*)
DJKEpp (4)
SKVRU (2)
TSGKI (3)
SKVRIU (3)
KVMutt (6)
SGWo (5)
KVLiedols (6)
SKVRU (4)
TSGKI (4)
KVLiedols (7)
KVLiedols (8)
DJKEpp (5)
ESVMz (2)
SKVRIU (5)
KVLiedols (9)
GH820ck (5)
GH820ck (6)
DJKEpp (6)
TSGKI (5)
KVLiedols (10)
ESVMz (3)
KVLiedols (11)
SGWo (6)
KVLiedols (12)
ESVMz (4)
SKVRIU (6)
ESVMz (5)
SKVR (7)
ESVMz (6)
TSGKI (6)
TSGKI (7)
DJKEpp (7)
TSGKI (8)
KVLiedols (13)
GH820ck (7)
SGWo (7)
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KVLiedols (17)
SGWo (9)
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TSGKI (13)
DJKEpp (9)
KvMutt (11)
GH820ck (8)
KVLiedols (18)
DJKEpp (10)
KVLiedols (19)
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907,0
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847,0
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805,0
790,0
783,0
781,0
778,0
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859,0
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883,0
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868,0
845,0
855,7
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852,7
860,0
856,7
867,8
873,5
872,7
852,5
853,0
865,5
824,5
820,5
826,0
869,5
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834,5
832,7
907,0
939,0
877,0
907,0

827,0
882,0
832,0
983,0
913,0
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783,0
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894,5
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855,5
880,7
883,0
870,3
841,8
852,0
838,3
857,5
868,0
873,0
867,3
864,7
856,0
860,0
835,5
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834,0
853,3
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833,0
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855,5
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587,4
588,5
597,7
597,8
602,5
593,7
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584,2
588,0
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600,4
606,8
611,3
579,2
574,1
585,0
570,0
583,4
586,8
582,0
590,8
583,4
582,2
573,2
572,0
629,0
616,5
599,0
596,5
602,5
594,0
578,5
580,0
626,0
595,0
617,0
611,0
590,0
591,0
598,0
581,0
550,0
551,0
578,0
535,0

Abr
253,7
275,2
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245,7
274,8
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278,3
262,6
254,5
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245,0
252,3
245,6
254,2
248,5
278,0
288,0
280,5
270,5
261,5
255,5
266,0
252,0
357,0
318,0
270,0
267,0
273,0
256,0
231,0
224,0
240,0
232,0
203,0
243,0
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9,3
12,2
10,8
11,3
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11,8
10,2
11,7
9,3
11,2
8,0
14,3
10,5
15,7
16,6
12,2
14,7
10,5
6,0
10,5
6,5
14,5
13,5
10,0
16,0
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13,0
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916!
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909
965
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932
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Saison
MIN ~
834 ~ 905

847 ~ 892
831 ~ 909
822 ~ 916
812 ~ 930
832 ~ 919
817 ~ 898
827 ~ 909
811 ~ 905
809 ~ 906
819 ~ 932
842 ~ 873
848 ~ 885
819 ~ 903
839 ~ 881
818 ~ 881
819 ~ 882
834 ~ 875
808 ~ 910
813 ~ 891
816 ~ 888
806 ~ 904
796 ~ 888
819 ~ 866
826 ~ 854
768 ~ 873
816 ~ 850
790 ~ 864
742 ~ 864
881 ~ 933
870 ~ 939
877 ~ 882
827 ~ 907
856 ~ 872
827 ~ 872
807 ~ 882
808 ~ 856
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LFV Rheinland-Pfalz - Sektion Classic .
Ergebnisdienst Gunter Geibel I Wiﬂ
Rheinland-Pfalz-Liga - Manner

Meisterschaftsrunde 2014/2015

© 0 N O O b WN B

Heim Auswarts Gesamt
Sp | Schnitt| Pkt Sp | Schnitt| Pkt Sp | Schnitt| Pkt
KV Liedolsheim 3 5495,7 6:0 3 5224,3 4:2 6 5360,0| 10:2
GH 82 Ockenheim 4 5274,8 6:2 2 5330,0 4:0 6 5293,2| 10:2
SG Worms 2 5239,5 4:0 4 5274,3 6:2 6 5262,7| 10:2
KV Mutterstadt 2 3 5059,0 6:0 3 5381,0 4:2 6 5220,0| 10:2
KV Liedolsheim 2 2 5234,0 2:2 4 5117,5 4:4 6 5156,3| 6:6
SKV Rilzheim 3 5153,3 2:4 3 5138,3 2:4 6 5145,8| 4:8
TSG Kaiserslautern 2 4 5346,0 4:4 3 5080,3 0:6 7 5232,1| 4:10
DJK Eppstein 3 5197,3 0:6 2 5202,0 0:4 5 5199,2| 0:10
ESV Mainz 3 5072,7 0:6 3 5014,0 0:6 6 5043,4| 0:12
Mannschaftsaufstellung - Rheinland-Pfalz-Liga Manner
It.Spielbericht 7.Spieltag
09.11.2014 15:15 Fw Abr. Volle | Ges. Diff. Ges. | Volle | Abr. Fw
ESV Mainz| 64 1664 | 3453 | 5117 : 5224 | 3590 | 1634 56 |KV Liedolsheim
Lutz, Alexander| 10 246 580 826 -62 888 610 278 7 Lepold, Hermann
Schumann, Jens| 12 256 563 819 -128 947 632 315 3 Seitz, Stefan
Nietzold, Bernd| 12 257 579 836 528 308 255 53 5 |Wolfschlager, Richard
Malicki, Philipp 9 302 553 855 -13 868 595 273 8 |Smasal, Erich
Kraft, Kai| 10 330 601 931 558 373 268 105 3 Dirr, Dennis
Krost, Michael 11 273 577 850 -38 888 617 271 13 |Loffler, Jan
0 0 0 0 -521 521 326 195 14 |Jammerthal, Rainer
0 0 0 0 -431 431 287 144 3 |Michalske, Matthias
TSG Kaiserslautern 2| 38 1797 | 3649 | 5446 : 5263 | 3624 | 1639 63 |DJK Eppstein
Wagner, Benjamin 3 310 629 939 34 905 633 272 17 |Loffler, Robin
Pitschi, Glinther 8 301 587 888 53 835 562 273 11 |Berndt, Ginter
Jansen, Hermann 9 289 581 870 -10 880 600 280 8 Diehl, Klaus
Reinle, Lucas 4 309 586 895 0 895 627 268 10 |Rutt, Friedrich
Wagner, Florian 7 300 633 933 58 875 610 265 9 Gaug, Michael
Kappler, Carsten 7 288 633 921 48 873 592 281 8 Schneider, Herbert
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
GH 82 Ockenheim| 71 1584 | 3530 | 5114 : 5194 | 3586 | 1608 73 |SG Worms
Biebesheimer, Bernd 6 263 599 862 -42 904 609 295 8 Keller, Horst
Schumacher, Heribert| 11 260 607 867 483 384 267 117 9 Kdseling, Ralph
Hunger, Gerhard| 15 229 589 818 -14 832 569 263 11  |Neff, Dominik
Brendel, Stefan| 17 253 589 842 -13 855 588 267 15 |Massar, Klaus
Hoch-Kraft, Karlfred 5 130 339 469 -403 872 614 258 11 |Goéngrich, Heribert
Stohr, Hans-Jirgen 7 319 561 880 -47 927 640 287 6 |Eckert, Sven
Reckert, Alexander| 10 130 246 376 -44 420 299 121 13 |Kerth, Roland
0 0 0 0 0 0 0 0 0
KV Liedolsheim 2| 70 1609 | 3555 | 5164 : 5288 | 3602 | 1686 67 |SKV Rulzheim
Hartlieb, Felix 4 318 595 913 -3 916 604 312 12 |Julch, Marvin
Nagy, Tomislav 9 253 574 827 -61 888 612 276 14 |Bauer, Steffen
Wieliczko, Ernst| 15 225 597 822 8 814 556 258 16 |Laubersheimer, Philipp
Boos, Dieter| 19 255 572 827 -43 870 596 274 13 |Brnabic, Walter
Reminger, Florian 7 116 303 419 -487 906 620 286 1 Baussmann, Patrick
Sellner, Oskar 5 332 629 961 67 894 614 280 11 |Geil, Stefan
Schiller, Bastian| 11 110 285 395 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0




